Правила доступа к информационному сервису электронный кабинет – «Зенит – ЛКИ»

[image: image2.png][ PETUCTPATOP
CNEUMANIU3UPOBAHHbIA
[ RENO3NUTAPUIA

	Приложение № 2а

к Правилам доступа к информационному

сервису электронный кабинет– «Зенит-ЛКИ»

	АО «КРЦ»
www.regkrc.ru
	Заявление о доступе к Сервису

электронный кабинет - «Зенит-ЛКИ»

	Вх. №

	Дата

	Принял

	В соответствии с Правилами доступа к информационному сервису электронный кабинет – «Зенит-ЛКИ»
	□
	прошу предоставить доступ к Сервису

	□
	прошу внести изменения в информацию учетной записи

	□
	прошу внести изменения в информацию учетной записи в части Логина (замена ключа)

	□
	прошу прекратить доступ к Сервису

	Фамилия

Имя

Отчество

	Гражданство

	СНИЛС

	ИНН

	Дата рождения

	Место рождения

Данные о документе, удостоверяющем личность:

	Наименование документа (вид)

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Наименование органа, выдавшего документ

	Код подразделения

Адресные данные:

	Адрес регистрации по месту жительства (при наличии) и по месту пребывания

	Телефон
	+7

	Адрес электронной почты

Подписывая настоящее заявление, подтверждаю, что:

•
с Правилами доступа к информационному сервису электронный кабинет – «Зенит-ЛКИ», размещенными на сайте Регистратора www.regkrc.ru, ознакомлен;

•
на основании ст. 428, 438 ГК РФ присоединяюсь к Правилами доступа к информационному сервису электронный кабинет – «Зенит-ЛКИ», размещенным на сайте Регистратора www.regkrc.ru;

•
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ЗЛ гарантирует наличие согласия на обработку и передачу персональных уполномоченных лиц ЗЛ в соответствии с Правилами доступа к информационному сервису электронный кабинет – «Зенит-ЛКИ», а также соглашается с объемом мер, предпринимаемых АО «КРЦ» в целях обработки персональных данных;

•
подписание электронного документа, поступающего от Пользователя личного кабинета через Сервис, осуществляется с использованием простой электронной подписи;

•
что электронные документы, подписанные простой электронной подписью, имеют ту же юридическую силу, что и документы, оформленные в простой письменной форме с собственноручной подписью Пользователя;

•
что к информации, размещенной АО «КРЦ» на страницах Сервиса, не будут допущены третьи лица;

•
все реквизиты, указанные мною в настоящем заявлении проверены и верны.
	ФИО физического лица
	Подпись:

	Дата заполнения:
	Подпись совершен в присутствии уполномоченного представителя (работника) регистратора

_____________________________________________________________________________________________
(ФИО, подпись представителя (работника) АО «КРЦ»)

[image: image1]